ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«28» октября 2025 года                                     № 30
пгт. Талинка

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения Талинка от
27.12.2022 № 46 «О гарантиях и денежном
содержании лиц, замещающих муниципальные
должности в муниципальном образовании
городское поселение Талинка»

Руководствуясь  постановлением  Правительства  Ханты-Мансийского
автономного  округа  –  Югры  от  06.10.2025  №  388-п  «О  внесении  изменений  в
некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры», Совет депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения
Талинка от 27.12.2022 № 46 «О гарантиях и денежном содержании лиц, замещающих
муниципальные  должности  в  муниципальном  образовании  городское  поселение
Талинка»,  изложив  приложение  №  2  к  решению  в  новой  редакции,  согласно
приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  сетевом  издании
«Официальный  сайт  Октябрьского  района» и  разместить  на  официальном  сайте
городского поселения Талинка в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.  Решение  вступает  в  силу  после  его  официального  опубликования  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.

4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на Совет депутатов
городского поселения Талинка.

Приложение к решению Совета
депутатов городского поселения
Талинка от 28.10.2025 № 30

Приложение № 2 к решению Совета
депутатов городского поселения
Талинка от 27.12.2022 № 46

Размеры ежемесячных денежных вознаграждений лиц,
замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городское

поселение Талинка

N
п/
п

Наименование должности Ежемесячное
денежное

вознаграждение
(руб.)

1 Глава городского поселения Талинка 20 166

	Размеры ежемесячных денежных вознаграждений лиц,
	замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Талинка